UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
SECRETARIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

RESULTADO

No dia 23 do mês de junho de 2025, a Banca de Seleção do Processo Seletivo Edital SRI Nº
05/2025 -  PROGRAMA MARCA EDITAL UNIFICADO, torna público o resultado preliminar de pré-
seleção das inscrições do EDITAL SRI nº 05/2025, para a concessão de vaga para o intercâmbio de
estudantes da UFG para instituições de ensino definidas pelo PROGRAMA MARCA, conforme critérios
estabelecidos neste Edital.

AGRONOMIA

NOME MÉDIA
GLOBAL CURRÍCULO PROFICIÊNCIA NO

ESPANHOL NOTA FINAL SITUAÇÃO

CAUÂ GAUSS
DO CARMO
FERACIOLI

7,90 10,00 5,00 22,90 Pré-Selecionado

MEDICINA VETERINÁRIA

NOME MÉDIA
GLOBAL CURRÍCULO PROFICIÊNCIA NO

ESPANHOL NOTA FINAL SITUAÇÃO

GISELLE DE
SOUZA
MAZETO

8,40 6,40 10,00 24,80 Pré-selecionada

THIAGO
GOMES MATOS 7,50 10,00 0,00 17,50 1º Suplente

ODONTOLOGIA
Nenhuma inscrição foi realizada

Prof. Dr. Diego Antonio Costa Arantes
FO-UFG

Profª. Drª. Francine Neves Calil

EA-UFG

Profª. Drª. Livia Mendonça Pascoal
EVZ-UFG

Documento assinado eletronicamente por Francine Neves Calil, Professora do Magistério Superior ,
em 23/06/2025, às 15:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

Resultado 5455033         SEI 23070.026077/2025-48 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm

Documento assinado eletronicamente por Diego Antonio Costa Arantes , Professor do Magistério
Superior, em 23/06/2025, às 18:45, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do
art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 5455033 e o código CRC 3E836D35.

Referência: Processo nº 23070.026077/2025-48 SEI nº 5455033

Resultado 5455033         SEI 23070.026077/2025-48 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado 5455033